



OBEC
SPOMYŠL

* ☒ Obecní úřad: 277 05 Spomyšl, č. p. 120, * ☎ 315 691 143 *

* e-mail: podatelna@spomysl.cz *

Vyřizuje: Eva Jelšínová

Datum: 15.03.2021

Číslo jednací: 00199/21

Spisová značka:

Vaše značka: -

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací zasíláme odpovědi na Vaše otázky:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: Ne.

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: Ne.

S pozdravem

Ivana Kumprichtová
starostka obce